MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ:

nº 85.111.854/0001-06, com sede na cidade de Ibirama à Rua Marques do Herval nº 8433.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 51/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO,

HOMOLOGADO EM 26/06/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS (S) ESPECIALIZADA (S) PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CORRELATOS PARA

MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, PERTENCENTES A TODAS AS

SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR, AO

GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICÍPIO E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE

EDITAL, E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE

COMPÕE O ANEXO I DESTE EDITAL.

    LOTE : 5

Item Descrição Quantidade Un Valor Un.

R$

Valor Total

R$

23 VULCANIZAÇÃO DE

PNEUS 18.4 X 34 DE

TRATOR AGRICOLA

INCLUINDO

DESMONTAGEM E

MONTAGEM DO PNEU

20,00 UN 321,95 6.439,04

24 VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 12.5/80-18 DE

RETROESCAVADEIRA

INCLUINDO

DESMONTAGEM E

MONTAGEM DO PNEU

20,00 UN 229,96 4.599,31

25 VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 17.5X25 DE

RETROESCAVADEIRA

INCLUINDO

DESMONTAGEM E

MONTAGEM DO PNEU

20,00 UN 275,95 5.519,18

26. VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 14.9X24 DE

TRATOR AGRICOLA

INCLUINDO

DESMONTAGEM E

MONTAGEM DO PNEU

20,00 UN 275,95 5.519,18

27 VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 1400X24 DE

PATROLA INCLUINDO

DESMONTAGEM E

MONTAGEM DO PNEU

20,00 UN 275,95 5.519,18

45 VULCANIZAÇÃO DE

PNEU DE ROLO

COMPACTADOR ARO

26

INCLUINDO

DESMONTAGEM E

MONTAGEM DE PNEU

6,00 UN 317,35 1.904,12

VALOR GLOBAL R$ 29.500,016

VALOR TOTAL: R$ 29.500,016 (Vinte e nove mil quinhentos reais e dezesseis centavos)

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 01/07/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 28 de junho de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Rodrigo Bonin pela empresa

Bonin Recauchutadora de Pneus Ltda.